

Vroegtijdige publicatie vraag/antwoord

Nr.	Verwijzing (doc, art, par en/of vraag)	Pagina nummer	Vraag	Antwoord
1.	NVI 1, vraag 10	3	In uw antwoord op vraag 10 van NVI-1 geeft u aan dat inschrijver de factuurrelatie dient te blijven bij het gebruik van een onderaannemer voor de invulling van eis P.E. 21. Gegadigde wijst u er op dat de constructie die u voorstelt in de praktijk niet mogelijk is. Indien een Apple Authorized Reseller als onderaannemer wordt ingezet, is het voor deze onderaannemer conform voorschrift van Apple Nederland alleen toegestaan om zelf de factuurrelatie aan te gaan met opdrachtgever. Door deze werkwijze niet toe staan, maakt u het inschrijven voor partijen die een onderaannemer willen gebruiken voor deze eis dus onmogelijk, wat ook niet goed is voor de marktwerking in uw aanbesteding. Daarom verzoeken wij u met klem om toe te staan dat onderaannemer in dit scenario de factuurrelatie aangaat met u als opdrachtgever. Hoofdaannemer blijft hierbij uiteraard wel het centrale aanspreekpunt. Graag uw akkoord op deze werkwijze.	Aanbestedende dienst gaat akkoord met dit voorstel.